
                                                                                                                            

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  16 серпня  2017 року                                                                                                           № 247 

 
 

“Про надання матеріальної допомоги” 

 

 

 Керуючись рішенням 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення 

змін до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. №45 «Про затвердження Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на               

2016 - 2020 роки», в зв’язку з важким матеріальним, фізичним станом, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати у серпні матеріальну допомогу: 

 

4 округ (Кравченко) 

- Шилову Володимиру Вікторовичу 1954 р.н. (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Полтавська, буд. 65, у розмірі 3500 грн.; 

 

7 округ (Жирко) 

- Білоконенко Олександру Петровичу 1939 р.н. (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 22, кв. 139 у розмірі 3000 грн.; 

 

11 округ (Шикула) 

- Максимишиній Ользі Михайлівні 1946 р.н. (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 33, кв. 8,  у розмірі 1500 грн.; 

 

14 округ (Кононова Т.) 

- Полях Ларисі Василівні 1964 р.н. (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське,  

вул. Теплична, буд. 35, кв. 95, у розмірі 5000 грн.; 

 

17 округ (Євпак) 

- Ярошенко Тетяні Прокопівні 1960 р.н. (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. 8 Марта, буд. 28, кв. 35, у розмірі 1000 грн.; 

 



                                                                                                                            

19 округ (Невесела) 

- Банних Миколі Лаврентійовичу 1932 р.н. (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 52, кв. 29, у розмірі 1000 грн.;     

 

22 округ (Шевченко Г.) 

- Музичук Наталії Анатоліївні 1982 р.н. (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 44, кв. 46, у розмірі 2000 грн.;     

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


